Ferienwohnungen und -hauser in der Verbandsgemeinde Landstuhl

X ) Ferien- GroRe Wohn- Schlaf- Wohn- o weitere
Ferienwohnung / Kontakt Tel. & Fax E-Mail & Internet Pers. " i " Preis fiir 2 Pers. Ausstattung
wohnungen (gm) raume zimmer | /Schlafrdume Personen
Bann
Ferienwohnung "Haus Gros" Tel. 06371/ 12620 franz_gros@web.de 1 1-4 100 1 2 50,00 10,00 WLAN
Herr Franz Gros Mobil 0171 / 2317440 www.haus-gros.de @
Schulstrae 5a
66851 Bann
:::llle’;:;?::;:::thenbllck Tel. 06371 / 92580 wffiﬂa—zz:z:z::::jz 1 1-6 120 2 3 160,00 | wé'ﬂ ﬁ
HauptstraRRe 128 % @
66851 Bann
Landhotel Zum Storchennest Tel. 06371 / 92580 info@zum-storchennest.de 1 1-3 45 1 1 78,00 25,00 AN
Frau Martina Borst www.zum-storchennest.de 1 1-5 100 3 1 125,00
HauptstraRe 127 1 14 50 1 1 78,00 25,00
66851 Bann
Hauptstuhl
Ferienwohnung "Rosinus" Tel. 06372 / 4110 info@fewo-rosinus.de 1 1-4 100 2 2 52,00 14,00 Wé"
Heidenfelsstrae 2 www.fewo-rosinus.de
66851 Hauptstuhl
Kindsbach
Ferienhaus "Auszeit" Tel. 06371/ 912977 cornelia-60@web.de 1 5-9 171 1 5 150,00 12,00
Herr Hans Weber www.tla-landstuhl.com fur 5 Personen
Kaiserstrae 6b
66862 Kindsbach
Ferienwohnung "Berg" Mobil 0176 / 83501177 ellen.p.berg@googlemail.com 1 1-4 70 1 1 60,00 10,00
Frau Ellen Klotz www.ferienhausberg.de
Marktstrae 18
66862 Kindsbach
Ferienwohnung "Rdsch" Tel. 06371/ 63414 info@ferienwohnungroesch.de 1 1-3 55 1 1 60,00 10,00
Frau Silvia R6sch www.ferienwohnungroesch.de
Hopfengarten 12
66862 Kindsbach
Landstuhl
"Becker’s Guesthouse" Mobil 0172 / 6667287 beckerguesthouse@web.de 1 1-4 60 1 1 1 70,00 20,00
Am Steinbruch 22 Mobil 0173 / 3288104
66849 Landstuhl
Connys Appartement Mobil 0176 / 97900307 info@connysappartement.com 1 1-4 90 2 2 69,00 15,00
Frau Cornelia Gamber connysappartement@gmail.com
FichtenstraBe 4
66849 Landstuhl
Ferienwohnung Am Rathaus Mobil 0176 / 47702498 info@dwi-immobilien.de 3 1-4 65 1 2 79,00 10,00
DWI Immobilien GmbH 1987darinka@gmail.com
Am Rathaus 2+4 www.ferienwohnung-dwi.de
66849 Landstuhl
Ferienwohnung "Am Teich" Tel. 06371 /912977 cornelia-60@web.de 1 4-6 126 2 1 100,00 10,00
Herr Hans Weber www.tla-landstuhl.com fuir 4 Personen
BahnstraBe 90
66849 Landstuhl
Ferienwohnung "Auf der Atzel" Tel. 06371 / 63584 info@ferienwohnung-atzel.de 1 2-6 110 2 3 64,00 5,00
Frau Ingrid Schultze www.ferienwohnung-atzel.de bis 4 Personen ab 5 Pers.
Handelstrae 1
66849 Landstuhl
Ferienwohnung "Cervantes" Tel. 06371 / 404096 thomas-spies@web.de 1 1-4 90 1 1 90,00 10,00

Herr Thomas Spies
Schubertstrae 12
66849 Landstuhl

Mobil 0172 / 6973073




Ferienwohnung / Kontakt

Tel. & Fax

E-Mail & Internet

Ferien-
wohnungen

Pers.

GroRe
(gm)

Wohn-
raume

Schlaf-
zimmer

Wohn-
/Schlafrdume

Preis fir 2 Pers.

weitere
Personen

Ausstattung

Landstuhl

Ferienwohnung "ConSebastian"
Frau Hanni Pfaff

Beethovenstrafe 31

66849 Landstuhl

Tel. 06371/ 3443
Mobil 0163 / 9216091

sickingenstadt@gmx.de

1-2

50

55,00

Ferienwohnung "Fockler"
Frau Annemarie Fockler
Hauptstrafle 11

66849 Landstuhl

Tel. 06371 / 468729

annemarief@outlook.de

13
1-4

110
120

110,00
120,00

14,00
12,00

Ferienwohnung "Hopfner"
Herr Bernd Hopfner
Danziger StraRe 1a

66849 Landstuhl

Tel. 06371 /917090
Mobil 0176 / 43012139

45

45,00

10,00

Ferienwohnung "Maria"
Herr Jiirgen Letting

An der Halde 8

66849 Landstuhl

Tel. 06372 / 995362

juergen.letting@gmail.com

100

65,00

7,50

Ferienwohnungen "Mond" & "Sterne"
Frau Gritta Schilling-Knapp

SchloBstrale 42

66849 Landstuhl

Tel. 06371/ 13493

ferienwohnung-knapp@web.de
www.ferienwohnung-knapp.de

1-5
1-5

65
60

nach Absprache
nach Absprache

15,00
15,00

Ferienwohnung Sickingennest
Familie Petra und Thomas Lutz
Zur Melkerei 64

66849 Landstuhl

Tel. 06371/ 3580

info@sickingennest.de
www.sickingennest.de

2-4

55

42,00

5,00

Ferienwohnung "Sonne"
Frau Gritta Schilling-Knapp
KaiserstraBBe 60
66849 Landstuhl

Tel. 06371/ 13493

ferienwohnung-knapp@web.de
www.ferienwohnung-knapp.de

1-4

50

nach Absprache

15,00

Ferienwohnung "Teichblick"
Melanie Kahrau

Bahnstrafe 90

66849 Landstuhl

Mobil 0160 / 96260145
Fax 06371 / 619005

kahrau.melanie@t-online.de
www.ferienwohnung-teichblick.com

2-6

136

ab 80,00

10,00

Ferienwohnung "Traumland"
Kerstin Studener

LilienstraBe 2

66849 Landstuhl

Mobil 0171 / 1159232

fewo-traumland@gmx.de

1-3

57

78,00

10,00

Linden

Ferienblockhaus Bergkristall
Familie Mang
BergstraRRe 35
66851 Linden

Tel. 06307 / 911187
Fax 06307 / 9119109

blockhaus@bergkristall-linden.de
www.bergkristall-linden.de

120

150,00

15,00

Ferienwohnung Lieselotte
Familie Goede

Schulstrae 8

66851 Linden

Tel. 06307 / 1660
Fax: 06307 / 993828

wgoede4845@aol.com
www.ferienwohnung-lieselotte-linden.de

54

43,00
ab 3.Tag

8,00

Mittelbrunn

Ferienhaus "Golter"

Familie Antje und Michael Golter
Am Steinrech 27

66851 Mittelbrunn

Tel. 06371 / 9463533
Mobil 0152 / 28495980

Antje_A@gmx.de

2-4

45

40,00

8,00

Ferienhaus "Ruheoase"
Herr Hans Weber

Am Harzofen 2 und 2a
66851 Mittelbrunn

Tel. 06371 /912977

cornelia-60@web.de
www.tla-landstuhl.com

5-9

161

140,00
flir 5 Personen

12,00

Ferienwohnung "Haus Stein"
Familie Claudia und Olaf Stein
Obernheimer StraBBe 21a

66851 Mittelbrunn

Tel. 06371 / 946910
Mobil 0173 / 3128608

1-2

55

45,00




Ferienwohnung / Kontakt

Tel. & Fax

E-Mail & Internet

Ferien-
wohnungen

Pers.

GroRe
(gm)

Wohn-
raume

Schlaf-
zimmer

Wohn-
/Schlafrdume

Preis fir 2 Pers.

weitere
Personen

Ausstattung

Mittelbrunn

Ferienwohnung "Gerhard"
Hauptstrafe 1
66851 Mittelbrunn

Tel. 06371 / 618755
Fax 06371 / 618756

o-a.gerhard@gmx.de

1-3

60

nach Absprache

nach Absprache

Oberarnbach

Ferienwohnung "Zeller"
Frau Elke Zeller
BruchstraBBe 8

66851 Oberarnbach

Tel. 06371 /17615

ellen.zeller@t-online.de

14

98

50,00

5,00

Queidersbach

Ferienwohnung Uhrig F***
Frau llonka Uhrig
LarchenstraBBe 3

66851 Queidersbach

Tel. 06371/ 120173
Fax 06371 / 915567

mail@urlaubsdomizil-uhrig.de
www.urlaubsdomizil-uhrig.de

2-3
2-4

56
96

58,00
98,00

15,00
15,00

Schopp

Ferienwohnung im Naturpark Pfilzerwald
Familie Alexander und Beatrice Piils

Zum Rotbrunnen 3

67707 Schopp

Mobil 0171 / 3207195
Mobil 0171 / 3207193

alexander.puels@t-online.de
beatrice.puels@t-online.de

2-4

60

65,00

20,00

Stelzenberg

Ecolodge FH****
GbR Pfreundt

Am Hinterfeld 9
67705 Stelzenberg

Tel. 06306 / 2638

carola@diepfreundts.de
www.ecolodge.co

1-4

120

110,00-210,00

25,00

Ferienwohnung "Ela" F***
Herr Kasimir Mazur
HauptstraBRe 67

67705 Stelzenberg

Tel. 06306 / 991264
Mobil 0160 / 1796554

kasimir-mazur@t-online.de
www.fewo-rlp.de

54

40,00 - 45,00

Ferienwohnung Joerg
Familie Joerg
HauptstraBRe 54

67705 Stelzenberg

Tel. 06306 / 991953

dagmar-joerg@t-online.de
m-h-joerg@t-online.de

2-4

65

42,00

10,00

Ferienwohnung Spangenberger
Frau Doris Spangenberger

In der Trift 5

67705 Stelzenberg

Tel. 06306 / 7070

2-4

90

40,00

10,00

Trippstadt

Appartement "Immenhof"
Herr Peter Kerschnitzki
Bartelsberg 2

67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 309

www.restaurant-immenhof.de

2-3

55
45

80,00 - 120,00
80,00 - 120,00

Ferienblockhaus Kiistner
Margret und Dietmar Kiistner
Hasenberg 6

67705 Trippstadt

Tel. 034463 / 27060

erfolg-mit-system@t-online.de
kuestner.jimdo.com/ferienblockhaus

34

60,00

10,00

Ferienhaus Berg
Familie Berg
Taubenplatz 44
67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 993222
Fax 06306 / 993223

tb@m-pm.eu
www.traum-ferienwohnungen.de/72628/

2-4

65

95,00 - 105,00

25,00

==]

Ferienhaus Fernblick
Herr Anton Zeller
Taubenplatz 17

67705 Trippstadt

Mobil 01520 / 9972070

zeller.toni@web.de
https://www.traum-ferienwohnungen.de/229465

125

150,00

30,00

=)

Ferienhaus Waldhaus
Herr Anton Zeller
Molschbacher Weg 22
67705 Trippstadt

Mobil 01520 / 9972070

zeller.toni@web.de
https://www.traum-ferienwohnungen.de/175653

1-6

140

125,00

25,00




Ferienwohnung / Kontakt

Tel. & Fax

E-Mail & Internet

Ferien-
wohnungen

Pers.

GroRe
(gm)

Wohn-
raume

Schlaf-
zimmer

Wohn-
/Schlafrdume

Preis fir 2 Pers.

weitere
Personen

Ausstattung

Trippstadt

Ferienhaus Zeller
Herr Anton Zeller
Molschbacher Weg 8
67705 Trippstadt

Mobil 01520 / 9972070

zeller.toni@web.de

https://www.traum-ferienwohnungen.de/164633

1-4

125

205,00

40,00

Ferienwohnung Jung
Herr Jochen Jung

Am Nabenberg 16
67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 3330915

jochen.jung+fw@gmail.com

https://ferienwohnung-pfaelzer-wald.github.io

1-4

75

60,00

15,00

Ferienwohnung Langensohl
Familie Petra und Peter Kluge
Am Hochgericht 37

67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 1234

pkluge1234@t-online.de

61

60,00

Ferienwohnung Meiserhof
Familie Reiser

Meiserhof 2

67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 993105
Fax 06306 / 993106

reiser.g@t-online.de
www.meiserhof.de

5-7

75

auf Anfrage

auf Anfrage

Ferienwohnung Neuhof 2
Herr Bruno Tatusch

Neuhof 2

67705 Trippstadt

Mobil 0176 / 61573475

tatusch@gmx.net

2-10

170

70,00 - 120,00

25,00

Ferienwohnungen "Otterhaus"
Herr Jiirgen Ott

FriedhofstraBBe 28 a

67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 993888
Fax 06306 / 6675

ott@otterhaus.de
www.otterhaus.de

1-3
1-3

72
76

80,00
85,00

10,00
10,00

Ferienwohnung Schmalenberger
Frau Thea Schmalenberger

Am Hohenrech 13

67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 2622

info@volker-schmalenberger.de

70

48,00

10,00

Gastehaus Kramm
Familie Kramm
Ringstrae 1

67705 Trippstadt

Tel. 06306 / 912550
Fax 06306 / 921520

pension.kramm@web.de

2-3
2-4

32
50

53,00 -56,00
53,00 - 56,00

10,00 - 16,00

Haus Bell

Frau Eva Hoffmann
HauptstraBRe 45
67705 Trippstadt

Mobil 0162 / 4213368

evahoffmanncalifornia@gmail.com

www.airbnb.de/rooms/644462477550425983

1-2

53

83,00

Stand: 11.05.2023




