Ferienwohnungen und -häuser in der Verbandsgemeinde Landstuhl

renenwonnungen und -nauser in der Verbandsgemeinde Landstum											
Ferienwohnung / Kontakt	Tel. & Fax	E-Mail & Internet	Ferien- wohnungen	Pers.	Größe (qm)	Wohn- räume	Schlaf- zimmer	Wohn- /Schlafräume	Preis für 2 Pers.	weitere Personen	Ausstattung
Bann											
Ferienwohnung "Haus Gros"	Tel. 06371 / 12620	franz_gros@web.de	1	1-4	100	1	2		50,00	10,00	(TO) WLAN
Herr Franz Gros	Mobil 0171 / 2317440	www.haus-gros.de									WLAN @
Schulstraße 5a											
66851 Bann											
Ferienhaus Storchenblick	Tel. 06371 / 92580	info@zum-storchennest.de	1	1-6	120	2	3		160,00		WLAN #
Frau Martina Borst		www.zum-storchennest.de									
Hauptstraße 128											
66851 Bann					45				70.00	25.00	
Landhotel Zum Storchennest	Tel. 06371 / 92580	info@zum-storchennest.de	1	1-3	45	1		1	78,00	25,00	WLAN @
Frau Martina Borst		www.zum-storchennest.de	1 1	1-5 1-4	100 50	3 1	1	1	125,00	35.00	\$4.4
Hauptstraße 127 66851 Bann			1	1-4	50	1		1	78,00	25,00	
Hauptstuhl	•								1		
Ferienwohnung "Rosinus"	Tel. 06372 / 4110	info@fewo-rosinus.de	1	1-4	100	2	2		52,00	14,00	WAN B
Heidenfelsstraße 2		www.fewo-rosinus.de									
66851 Hauptstuhl											
Kindsbach											
Ferienhaus "Auszeit"	Tel. 06371 / 912977	cornelia-60@web.de	1	5-9	171	1	5		150,00	12,00	(FIX) (WLAN)
Herr Hans Weber		www.tla-landstuhl.com							für 5 Personen		WLAN @
Kaiserstraße 6b											
66862 Kindsbach											
Ferienwohnung "Berg"	Mobil 0176 / 83501177	ellen.p.berg@googlemail.com	1	1-4	70		1	1	60,00	10,00	[TV] WLAN
Frau Ellen Klotz		www.ferienhausberg.de									WLAN @
Marktstraße 18											
66862 Kindsbach											
Ferienwohnung "Rösch"	Tel. 06371 / 63414	info@ferienwohnungroesch.de	1	1-3	55	1	1		60,00	10,00	WLAN @
Frau Silvia Rösch		www.ferienwohnungroesch.de									
Hopfengärten 12											
66862 Kindsbach							L				
Landstuhl											
"Becker's Guesthouse"	Mobil 0172 / 6667287	beckerguesthouse@web.de	1	1-4	60	1	1	1	70,00	20,00	WAN @
Am Steinbruch 22	Mobil 0173 / 3288104										
66849 Landstuhl											
Connys Appartement	Mobil 0176 / 97900307	info@connysappartement.com	1	1-4	90	2	2		69,00	15,00	WLAN @
Frau Cornelia Gamber		connysappartement@gmail.com									T W
Fichtenstraße 4											
66849 Landstuhl	Markil 0476 / 47702400	to face of the contribution of	2	1.4	CE	1	2		70.00	10.00	
Ferienwohnung Am Rathaus	Mobil 0176 / 47702498	info@dwi-immobilien.de	3	1-4	65	1	2		79,00	10,00	WAN @
DWI Immobilien GmbH		1987darinka@gmail.com www.ferienwohnung-dwi.de									E
Am Rathaus 2+4 66849 Landstuhl		www.ierienwonnung-awi.ae									
Ferienwohnung "Am Teich"	Tel. 06371 / 912977	cornelia-60@web.de	1	4-6	126		2	1	100,00	10,00	
Herr Hans Weber	161. 003/1 / 9129//	www.tla-landstuhl.com	1	4-0	120		2	1	für 4 Personen	10,00	
Bahnstraße 90		www.tia-ianustum.com							iui 4 reisonen		
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Auf der Atzel"	Tel. 06371 / 63584	info@ferienwohnung-atzel.de	1	2-6	110	2	3		64,00	5,00	
Frau Ingrid Schultze	. 5 555, 1 , 55504	www.ferienwohnung-atzel.de	1		110	_			bis 4 Personen	ab 5 Pers.	WLAN @
Händelstraße 1									2.2 2.00		
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Cervantes"	Tel. 06371 / 404096	thomas-spies@web.de	1	1-4	90	1	1		90,00	10,00	
Herr Thomas Spies	Mobil 0172 / 6973073	1 -			-				, , , ,	,	WAN @
Schubertstraße 12											\$
66849 Landstuhl											\mathbf{H}
<u> </u>											

Ferienwohnung / Kontakt	Tel. & Fax	E-Mail & Internet	Ferien- wohnungen	Pers.	Größe (qm)	Wohn- räume	Schlaf- zimmer	Wohn- /Schlafräume	Preis für 2 Pers.	weitere Personen	Ausstattung
Landstuhl											
Ferienwohnung "ConSebastian"	Tel. 06371 / 3443	sickingenstadt@gmx.de	1	1-2	50			1	55,00		(TO) WLAN
Frau Hanni Pfaff	Mobil 0163 / 9216091										WLAN @
Beethovenstraße 31											
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Föckler"	Tel. 06371 / 468729	annemarief@outlook.de	1	1-3	110	1	1	1	110,00	14,00	WAN #
Frau Annemarie Föckler			1	1-4	120	1	2		120,00	12,00	WAN K
Hauptstraße 11											
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Höpfner"	Tel. 06371 / 917090		1	2-3	45	1	1		45,00	10,00	
Herr Bernd Höpfner	Mobil 0176 / 43012139										
Danziger Straße 1a											
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Maria"	Tel. 06372 / 995362	juergen.letting@gmail.com	1	1-4	100	2	3		65,00	7,50	(ED (WIAN)
Herr Jürgen Letting											WLAN @
An der Halde 8											
66849 Landstuhl											
Ferienwohnungen "Mond" & "Sterne"	Tel. 06371 / 13493	ferienwohnung-knapp@web.de	1	1-5	65	1	1	1	nach Absprache	15,00	
Frau Gritta Schilling-Knapp	,	www.ferienwohnung-knapp.de	1	1-5	60	1	2	1	nach Absprache	15,00	WIAN #
Schloßstraße 42				_						-,	
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung Sickingennest	Tel. 06371 / 3580	info@sickingennest.de	1	2-4	55	1	1		42,00	5,00	
Familie Petra und Thomas Lutz	10.110007170000	www.sickingennest.de	_		33	_	_		12,00	3,00	WAN 🕌
Zur Melkerei 64		www.sickingermest.de									E4 (=
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Sonne"	Tel. 06371 / 13493	ferienwohnung-knapp@web.de	1	1-4	50	1	2		nach Absprache	15,00	1
Frau Gritta Schilling-Knapp	161. 003/1/ 13493	www.ferienwohnung-knapp.de	1	1-4	30	1	2		nach Absprache	13,00	WLAN @
Kaiserstraße 60		www.ierienwormung-knapp.de									
66849 Landstuhl											
Ferienwohnung "Teichblick"	Mah:10100 / 00200145	laban malania Ot anlina da	1	2-6	136	2	3		ab 80,00	10.00	
_	Mobil 0160 / 96260145	kahrau.melanie@t-online.de	1	2-0	130	2	3		ab 60,00	10,00	WLAN @
Melanie Kahrau	Fax 06371 / 619005	www.ferienwohnung-teichblick.com									
Bahnstraße 90											
66849 Landstuhl			1	4.2				4	70.00	40.00	
Ferienwohnung "Traumland"	Mobil 0171 / 1159232	fewo-traumland@gmx.de	1	1-3	57		1	1	78,00	10,00	WLAN @
Kerstin Studener											*
Lilienstraße 2											
66849 Landstuhl											
Linden											
Ferienblockhaus Bergkristall	Tel. 06307 / 911187	blockhaus@bergkristall-linden.de	1	2-6	120	2	2	2	150,00	15,00	(TO) (WLAN)
Familie Mang	Fax 06307 / 9119109	www.bergkristall-linden.de									WLAN @
Bergstraße 35											
66851 Linden											
Ferienwohnung Lieselotte	Tel. 06307 / 1660	wgoede4845@aol.com	1	2-4	54	1	1	1	43,00	8,00	(FIX) WIAN
Familie Goede	Fax: 06307 / 993828	www.ferienwohnung-lieselotte-linden.de							ab 3. Tag		WLAN @
Schulstraße 8											
66851 Linden											
Mittelbrunn											
Ferienhaus "Gölter"	Tel. 06371 / 9463533	Antje_A@gmx.de	1	2-4	45	1	1	1	40,00	8,00	
Familie Antje und Michael Gölter	Mobil 0152 / 28495980	. =							, i	,	WLAN @
Am Steinrech 27											
66851 Mittelbrunn											
Ferienhaus "Ruheoase"	Tel. 06371 / 912977	cornelia-60@web.de	1	5-9	161	1	5		140,00	12,00	
Herr Hans Weber	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	www.tla-landstuhl.com	-			_			für 5 Personen	,00	WLAN @
Am Harzofen 2 und 2a		and the second s							5 . 213011211		\$4 =
66851 Mittelbrunn											
Ferienwohnung "Haus Stein"	Tel. 06371 / 946910		1	1-2	55	1	1		45,00		
Familie Claudia und Olaf Stein	Mobil 0173 / 3128608			1-7	J3	1	1		43,00		WLAN @
Obernheimer Straße 21a	WIODII 01/3 / 3128008										\$4
66851 Mittelbrunn											M
00031 WIILLEIDIUIIII	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>				<u> </u>				

Ferienwohnung / Kontakt	Tel. & Fax	E-Mail & Internet	Ferien- wohnungen	Pers.	Größe (qm)	Wohn- räume	Schlaf- zimmer	Wohn- /Schlafräume	Preis für 2 Pers.	weitere Personen	Ausstattung
Mittelbrunn											
Ferienwohnung "Gerhard"	Tel. 06371 / 618755	o-a.gerhard@gmx.de	1	1-3	60	1	2		nach Absprache	nach Absprache	WLAN @
Hauptstraße 1	Fax 06371 / 618756										
66851 Mittelbrunn											
Oberarnbach											
Ferienwohnung "Zeller"	Tel. 06371 / 17615	ellen.zeller@t-online.de	1	1-4	98	2	2		50,00	5,00	WLAN @
Frau Elke Zeller											WLAN @
Bruchstraße 8											
66851 Oberarnbach											
Queidersbach											
Ferienwohnung Uhrig F***	Tel. 06371 / 120173	mail@urlaubsdomizil-uhrig.de	1	2-3	56			1	58,00	15,00	WLAN @
Frau Ilonka Uhrig	Fax 06371 / 915567	www.urlaubsdomizil-uhrig.de	1	2-4	96	2	2		98,00	15,00	
Lärchenstraße 3											
66851 Queidersbach											
Schopp											
Ferienwohnung im Naturpark Pfälzerwald	Mobil 0171 / 3207195	alexander.puels@t-online.de	1	2-4	60	2	1	1	65,00	20,00	[TV] WLAN
Familie Alexander und Beatrice Püls	Mobil 0171 / 3207193	beatrice.puels@t-online.de									WLAN @
Zum Rotbrunnen 3											
67707 Schopp											
Stelzenberg											
Ecolodge FH****	Tel. 06306 / 2638	carola@diepfreundts.de	1	1-4	120	1			110,00-210,00	25,00	(TO) WIAN OA
GbR Pfreundt		www.ecolodge.co									WLAN A
Am Hinterfeld 9											塔 百
67705 Stelzenberg											
Ferienwohnung "Ela" F***	Tel. 06306 / 991264	kasimir-mazur@t-online.de	1	2	54	1	1		40,00 - 45,00		WLAN WAN
Herr Kasimir Mazur	Mobil 0160 / 1796554	www.fewo-rlp.de									P
Hauptstraße 67											
67705 Stelzenberg				2.4	65				40.00	10.00	
Ferienwohnung Joerg	Tel. 06306 / 991953	dagmar-joerg@t-online.de	1	2-4	65		2	1	42,00	10,00	WLAN @
Familie Joerg Hauptstraße 54		m-h-joerg@t-online.de									* 4
67705 Stelzenberg											
Ferienwohnung Spangenberger	Tel. 06306 / 7070		1	2-4	90	1	2		40,00	10,00	
Frau Doris Spangenberger	Tel. 00300 / 7070		1	2-4	90	1	2		40,00	10,00	WLAN @
In der Trift 5											
67705 Stelzenberg											
Trippstadt	_						<u> </u>				•
	T-1 05205 / 200	www.restaurant-immenhof.de	1	2.2	FF	1	T 1	T	00.00 130.00		
Appartement "Immenhof" Herr Peter Kerschnitzki	Tel. 06306 / 309	www.restaurant-immennot.de	1 1	2-3 2	55 45	1 1	1 1		80,00 - 120,00 80,00 - 120,00		WLAN @
Bartelsberg 2			1	۷	43	1	1		00,00 - 120,00		
67705 Trippstadt											
	Tel. 034463 / 27060	erfolg-mit-system@t-online.de	1	5	34	1	3		60,00	10,00	
Margret und Dietmar Küstner	221.127, 27000	kuestner.jimdo.com/ferienblockhaus	_	j		_]		,00	,00	WAN @
Hasenberg 6											\$ 4
67705 Trippstadt											
Ferienhaus Berg	Tel. 06306 / 993222	tb@m-pm.eu	1	2-4	65	1	1		95,00 - 105,00	25,00	
Familie Berg	Fax 06306 / 993223	www.traum-ferienwohnungen.de/72628/									型 **
Taubenplatz 44											
67705 Trippstadt											
Ferienhaus Fernblick	Mobil 01520 / 9972070	zeller.toni@web.de	1	1-6	125	2	3	1	150,00	30,00	WAN K
Herr Anton Zeller		https://www.traum-ferienwohnungen.de/229465									
Taubenplatz 17											
67705 Trippstadt	<u> </u>										
Ferienhaus Waldhaus	Mobil 01520 / 9972070	zeller.toni@web.de	1	1-6	140	2	2	1	125,00	25,00	WLAN WLAN
Herr Anton Zeller		https://www.traum-ferienwohnungen.de/175653									WAN @
Mölschbacher Weg 22											
67705 Trippstadt		l .					<u> </u>]		

Ferienwohnung / Kontakt	Tel. & Fax	E-Mail & Internet	Ferien- wohnungen	Pers.	Größe (qm)	Wohn- räume	Schlaf- zimmer	Wohn- /Schlafräume	Preis für 2 Pers.	weitere Personen	Ausstattung
Trippstadt											
Ferienhaus Zeller	Mobil 01520 / 9972070	zeller.toni@web.de	1	1-4	125	1	2		205,00	40,00	
Herr Anton Zeller		https://www.traum-ferienwohnungen.de/164633									
Mölschbacher Weg 8											
67705 Trippstadt											
Ferienwohnung Jung	Tel. 06306 / 3330915	jochen.jung+fw@gmail.com	1	1-4	75		2	1	60,00	15,00	(TV) WLAN
Herr Jochen Jung		https://ferienwohnung-pfaelzer-wald.github.io									WLAN @
Am Nabenberg 16											
67705 Trippstadt											
Ferienwohnung Langensohl	Tel. 06306 / 1234	pkluge1234@t-online.de	1	2	61	1	1	1	60,00		(WIAN)
Familie Petra und Peter Kluge											WLAN @
Am Hochgericht 37											
67705 Trippstadt											
Ferienwohnung Meiserhof	Tel. 06306 / 993105	reiser.g@t-online.de	1	5-7	75	2	4		auf Anfrage	auf Anfrage	
Familie Reiser	Fax 06306 / 993106	www.meiserhof.de									
Meiserhof 2											WIAN @ MIT (reaction that the control of the contro
67705 Trippstadt											
Ferienwohnung Neuhof 2	Mobil 0176 / 61573475	tatusch@gmx.net	1	2-10	170	1	4		70,00 - 120,00	25,00	(FIX) WIAN
Herr Bruno Tatusch											WLAN @
Neuhof 2											
67705 Trippstadt											
Ferienwohnungen "Otterhaus"	Tel. 06306 / 993888	ott@otterhaus.de	1	1-3	72	1	2		80,00	10,00	WLAN
Herr Jürgen Ott	Fax 06306 / 6675	www.otterhaus.de	1	1-3	76	1	2		85,00	10,00	WLAN @
Friedhofstraße 28 a											
67705 Trippstadt											
Ferienwohnung Schmalenberger	Tel. 06306 / 2622	info@volker-schmalenberger.de	1	2-4	70	1	2		48,00	10,00	(FIX) WIAN
Frau Thea Schmalenberger											WLAN @
Am Hohenrech 13											
67705 Trippstadt											
Gästehaus Kramm	Tel. 06306 / 912550	pension.kramm@web.de	1	2-3	32	1	1	1	53,00 -56,00		WLAN
Familie Kramm	Fax 06306 / 921520		1	2-4	50	1	2		53,00 - 56,00	10,00 - 16,00	WLAN @
Ringstraße 1											
67705 Trippstadt											
Haus Bell	Mobil 0162 / 4213368	evahoffmanncalifornia@gmail.com	1	1-2	53	1	1		83,00		SE WLAN
Frau Eva Hoffmann		www.airbnb.de/rooms/644462477550425983							·		WLAN @
Hauptstraße 45											
67705 Trippstadt											
Stand: 11.05.2023	_		-				•				